
d

y' - Dobrá" Energie
Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny

ze sítí NN

DODAVATEL:

Dobrá Energie s.r.o., Klimentská 1216/46, Praha, PSČ 11000 l IČO: 24240834 l DIČ: CZ24240834 l
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v praze, sp. zn. C196464

Zastoupená: Vedoucí prodeje Číslo licence pro obchod s elektřinou: 141326970

Infolinka: "420
email:

Číslo smlouvy: SMEE_2025_04186

ZÁKAZNÍK:
:x! -·\ ,, ., .,, .,., ,

Obchodní firma/jméno a příjmení: Město Konice ¶i lČ: 00288365 DIČ: CZ00288365
"k' ' ' l " · Č

ADRESA SÍDLA:

Ulice: Masarykovo nám. 27
r " " ' ,Ä," k : ,% .

N, wEi,., 'g ,' ľ : E
7 h. d- -· , '

Obec: Konice PSČ: 79852
0

P

KONTAKTNÍ INFORMACE:
'· : .

Kontaktní osoba Úméno a přijmenil obchodní firma l název): Michal Obrusník

Telefon: Mobil: "420582401425 E-mail:

:'qx 4 -"
, .

T .

starosta@konice.cz

PŘEDMĚT SMLOUVY:
Předmětem Smlouvy je závazek Dodavatele dodávat Zákazníkovi do jeho Odběrného místa elektřinu v hladině nízkého napětí a zajistit pro něj na vlastni jméno a na vlastni účet Distribuční služby
a Zákazník se zavazuje dodanou elektřinu odebrat a zaplatit Dodavateli řádně a včas cenu za dodanou elektřinu a cenu za Distribuční služby ve výši sjednané v této Smlouvě, Ceníku a ceny vybraných
služeb dle Ceníku vybraných služeb, včetně souvisejicich poplatků a dani, a to vše za podmínek uvedených v této Smlouvě, Obchodních podmínkách Dobré Energie s.r.o. pro dodávky elektřiny a plynu
v maloodběru č. 8/24 (dále jen ,.OP"), které jsou nedílnou součásti Smlouvy, a v souladu s příslušnými právními předpisy. Zahájením dodávky Dodavatel přebírá za Zákazníka odpovědnost za odchylku.
SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA (OM):

Ulice: Zahradní 690/6

Obec: Konice PSČ: 79852

Katastrální území (u novostavby):

EAN OM: 859182400202364943

Č. parcelní:

Provozovatel distribuční soustavy: EG.D, s.r.o.

Distribuční sazba: C45d Typ měření: C

Způsob zapojeni: 1 fázové X 3 fázové Rezervovaný příkon: 25 a výkon Mikrozdroj:

Ročni předpokládaná spotřeba VT:

Předpokládané datum zahájení dodávky:

1,500 MWh NT: 1,700 MWh Celkem: 3,200 MWh

25.06.2025 stávajlcí dodavatel: . Dobrá Energie s.r.o.

CENOVÉ A PLATEBNÍ PODMÍNKY OM:

Sjednaný produkt: FIX 12 Varianta: 3/2025 ELE

Počáteční výše záloh: 3 420,00 Kč Četnost záloh: měsíční

výše uvedená výše záloh vyjadiůje požadavek Zákazníka. Dodavatel je oprávněn výši záloh upravit jinak v návaznostina p/bdpokládanou spot/bbu e/ektňny v souladu s a. 5 odst. 5.5. OP.

CENOVÉ A PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Cena za dodávku elektřiny je stanovena Ceníkem Dodavatele vydaným pro výše uvedený sjednaný produkt. Cena za sdružené služby dodávky elektřiny se skládá z celkové ceny za dodávku elektřiny,
z celkové ceny za Distribuční služby, poplatku za BSD a ostatních regulovaných plateb dle platné legislativy. Všechny ceny uvedené ve Smlouvě jsou bez DPH, daně z elektřiny a dalších případných
dani a zákonných poplatků, které budou spolu s cenou za sdružené služby dodávky elektřiny vyúčtovány samostatně.

ZPŮSOB PLATEB:
J'

Dobra Energie · ičo: 24240834 · Klimentská 1216/46 · 110 00 Praha i

zákaznická linka "420 www.dobra±nergie.eu



\

" Dobrá
Energie

\
Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny \,

ze síti NN ".,

Platba záloh: Inkaso z účtu: X Bankovní převod SlPO číslo:

. PoštovniPřeplatek: poukázka X Převod na účet: 1826701/0100

DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY:

Smlouva se uzavírá: doba určitá ( 12 měsíců )

POZNÁMKY A DOPLŇUJÍCÍ UjEDNÁNÍ:

Pro případ, Že před podpisem této Smlouvy měly smluvní strany mezi sebou uzavřenou platnou a účinnou smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny do OM (dále jen HdřÍvější smbuva"), se
smluvní strany výslovně dohodly, že okamžikem účinnosti této Smlouvy je dřívější smlouva v celém rozsahu nahrazena touto Smlouvou.

ZÁVĚREČNÁ UjEDNÁNÍ:
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Zákazníkem a účinnosti dnem zahájeni dodávky.
Pň porušeni svých povinnosti podle ČI. 2 odst. 2.6. písm. a) OP (povinnost nemít po celé Sjednané období dodávky elektřiny či jeho část účinnou další smbuvu, jejímž předmětem by byla dodávka
elektřiny či poskytováni flexibility, s jiným obchodníkem s elektřinou pro období byť jen částečně se kryjicim se Sjednaným obdobím dodávky) či dle ČI. 2 odst. 2.6 pÍsm. b) OP (povinnost poskytovat
Dodavateli veškerou potřebnou součinnost k tomu, aby mohla být dodávka elektřiny zahájena a Smlouva mohla být řádně plněna, a nečinit za trvání Smlouvy žádná jednání směřujici k omezeni či
znemožněni dodávek elektřiny dle Smlouvy) je Zákazník povinen zaplatit Dodavateli smluvní pokutu dle 6 odst. 6.2- OP ve výši částky odpovidajici součinu předpokládané roční spotřeby
přislušného Zákazníka v daném Odběrném místě elektřiny v MWh dle evidence OTE a částky 300,- KČ, minimálně však 5.000,- Kč za každé Odběrné místo v případě Zákazníka spotřebitele,
resp. minimálně 10.000,- KČ za každé Odběrné místo v případě Zákazníka, který není spotřebitelem. Zašle-li Dodavatel Zákazníkovi upomínku z důvodu porušeni jeho smluvní povinnosti hradit
řádně a včas peněžité závazky ze Smlouvy, je Zákazník povinen zaplatit Dodavateli smluvní pokutu dle ČI. 6 odst. 6.3. OP ve výši 100,- KČ za každou upomínku. Zákazník souhlasí s tím, že
Dodavatel je oprávněn kdykoliv Ceník či OP jednostranně měnit v jakémkoliv (i Úplném) rozsahu. Způsob oznámeni změny zvýšení ceny či op, jakož i právo Zákazníka v případě nesouhlasu se
změnou vypovědět Smlouvu jsou uvedeny v ČI. 13 odst. 13.3, OP.
Zákazník svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s Ceníkem Dodavatele, Ceníkem vybraných služeb a OP, které představuji ujednáni mimo text Smlouvy a upravuji další práva a povinnosti
Smluvních stran při dodávce elektřiny. tyto dokumenty převzal, porozuměl jim a bez výhrad je akceptuje. Zákazník prohlašuje, že pro něj nejsou překvapivá a výslovně podpisem Smlouvy přijímá
ujednáni OP o právu Dodavatele stanovit zálohy, požadovat Kauci na zajištěni svých pohledávek vzniklých z dodávky elektřiny, o smluvních pokutách a sankcích, případech přerušeni či ukončeni
dodávek ekktřiny, možnostech ukončeni Smbuvy, o účincích doručeni a o způsobu oznámeni zvýšeni ceny či změny OP a o právu znevýhodněné Smluvní strany odstoupit od smlouvy v případě,
že se Smluvni strany nedohodnou na úpravě smluvních podmínek při podstatné změně okolnosti ve smyslu §1765 Občanského zákoníkuDále Zákazník podpisem Smlouvy stvrzuje, že mu Dodavatel s
dostatečným předstihem před uzavřením Smlouvy sdělil veškeré potřebné informace týkajíci se smluvního vztahu, včetně poučení o jeho právech vypovědět Smlouvu či od ni odstoupit podle § Ila
Energetického zákona tak, aby jeho podpis vyjadřoval informovaný projev jeho vŮle. Zákazník prohlašuje, že je oprávněn závazek pro příslušné OM uzavřít, veškeré jím uvedené Údaje jsou pravdivé a
úplné a je si vědom případných následků uvedení nepravdivých údajů.

Vedoucí prodeje Razítko:
Podpis za Dodavatele:

14.05.2025

Podpis za Zákazníka: Michal Obrusník

Datum podpisu: 14.05.2025

í

;

Ĺ

J

Dobia Energie · IČO: 24240834 · Klimentská 1216/46 · 110 90 Praha 1
.

zákaznická linka "420 www.dobra-enetgie.eu



Dobrá
Energie

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
ze síti NN

Příloha č. l: Opatřeni pro stavy nouze

Zákazník s hodnotou jističe před elektroměrem 200 A a vyšší prohlašuje v souladu s příslušnými právními předpisy, že se na něj vztahuje zařazeni do regulačnIch stupňů:

Zařazeni do reg. stupňů

OM EAN RS Č. 4 [%] RS Č. 6 [%] RS č. 7 bezpečnostní minimum [kW] RS č. 7 sníženi do doby [hod]

Bezpečnostním minimem se rozumí nejnižší hodnota odebíraného výkonu, která je po ukončeni výroby nezbytně nutná pro zajištěni bezpečnosti technologie odběrného
zařízení, vlivu na okolní prostředí a obsluhujicich pracovníků. V případě, že hodnota bezpečnostního minima není vyplněna, rovná se hodnota bezpečnostního minima nule
(O), tudíž je možné přerušit dodávku elektřiny do 1 hodiny od vyhlášení předcházení stavu nouze nebo stavu nouze a přejít na nulový odběr.

Dobrá Energie · IČO: 24240834 · Klimentská 1216/46 · 110 OD Praha 1
..

zákaznická linka +420 www.dobra-energie.eu


